


Escola esportiva de FUTBOL

Horaris i preus

  Curs       Horari     Dies     Preu Soci     Preu No Soci

Cal contactar amb l’entrenador d’Esquaix per fer la prova de nivell.

18.00-19.00

18.00-19.00

Dl-Dc

Dt-Dj

26,00 €
26,00 €

44,00 €
44,00 €

2005-10   Inici

2005-10   Avançat

De 6-8 anys

De 9-12 anys

a partir de 13 anys

18.00-19.00

19.00-20.00

20.30- 21.30

Dl-Dc-Dv

Dl-Dc-Dv

Dl-Dc-Dv

30,00 €

33,00 €

37,00 €

Nascuts    Horari     Dies     Preu Soci     Preu No Soci

Edat      Horari     Dies     Preu Soci   Preu No Soci

Escola esportiva d’ESQUAIX

Escola esportiva de KARATE

P4 - P5

2on - 3er

6è - 1r ESO

P5 - 1r

3r - 4rt

5è

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

17.15-18.00

18.00-18.45

18.45-19.30

Dl-Dc

Dl-Dc

Dl-Dc

Dt-Dj

Dt-Dj

Dt-Dj

26,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €
26,00 €

55,00 €
55,00 €
55,00 €
55,00 €
55,00 €
55,00 €

40,50 €

43,50 €

48,50 €



Dates d’inici i acabament

Futbol: inici el 14 de setembre i acaba el mes de juny segons el calendari escolar.

Esquaix: Inici el 14 de setembre i acaba el 31 de juliol.

Karate: inici el 14 de setembre i acaba el 31 de juliol.

Inscripcions i Requisits
Rambla de Fabra i Puig, núm. 47. Tel. 93 345 67 89

de dl. a dv. de 08.00 h a 21.00 h

ds. de 10.00 h a 12.45 h

Tenen continuïtat els nens del curs anterior.

REQUISITS SOCIS - Fitxa d’inscripció.

REQUISITS NO SOCIS - Fitxa d’inscripció, fotografia i dades bancàries.

* Per donar-se de baixa, s’ha d’omplir un full de baixa a l’oficina abans del dia 20 del mes ii per escrit 
mitjançant formulari ocial del Club. Mentre no s’efectuï aquesta baixa per escrit, el Club Natació
Sant Andreu entendrà que els serveis contractats o les activitats contractades són de plena satisfacció 
per part de l’usuari.
* Recàrrec per devolució del rebut: 6.64€
* Els rebuts són mensuals i es domiciliaran per banc.
* CARNET ACREDITATIU OBLIGATORI PER A NO SOCIS I ACOMPANYANTS.
PREU: 5 €/carnet.

Normativa
• El temps màxim d’estada a la instal·lació no podrà excedir d’1 hora 30 minuts.
• Els Cursetistes podran venir acompanyats d’un adult (amb un nen/a menor de 12 anys).
• Es realitzaran 2 jornades de portes obertes durant el curs escolar.
• El no compliment d’aquestes normes, comportarà l’anul·lació de la inscripció.



www.cnsantandreu.com


